
Отворен повик ,,Награди за најдобри енергетски практики “  

Проект: “Енергетска ефикасност во прекуграничниот регион како индикативен фактор
за политика на животната средина” CN1- SO2.1-SC025” Бр. 05-604
Предмет: Отворен повик ,,Награди за најдобри енергетски практики “  
Наградување на енергетско ефикасни објекти ,,Најдобри енергетски практики во
домовите”  и  ,, Најдобри енергетски практики во локалните претпријатија”
Почитувани,
    Компанијата ,,О3 Инвест” преку проектот “Енергетска ефикасност во прекуграничниот
регион како индикативен фактор за политика на животната средина” кој се реализира
во партнерска соработка на Oпштина Неготино со Средно општинското училиште
„Св.Кирил и Методиј” - Неготино, Општина Пела и Општинското јавно претпријатие за
култура и развој на Пела од Грција, објавува отворен повик за ,,Награди за најдобри
енергетски практики “. 
Ги повикуваме сите локални мали и средни претпријатија како и домаќинствата да се
вклучат во овој повик кој е наменет за избор на енергетски ефикасни објекти. 
Апликантите треба да го пополнат прашалникот кој е во продолжение на овој повик.
Копии од прашалникот може да се превземат во општинаската зграда.
Трите нај енергетски ефикасни домаќинства ќе добијат награда во против вредност од
200 евра, а три нај енергетски ефикасни компании ќе добијат награда во против
вредност од 800 евра.
Апликациите треба да се поднесат најдоцна до 25.08.2020 на ел. пошта
aleksova.m@yahoo.com или во печатена форма во Општина Неготино.
Со почит,
Марија Алексова
О3 Инвест                
Прашалник за домаќинства

Прашалник за компании 
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